АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«J^»  2018 г. № 0/
г. Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Государственного бюджетного
учреждения культуры Ленинградской области
«Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни»
за счет приносящей доход деятельности

В соответствии с требованиями пункта 6 части 3 статьи 2 Федерального
закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц»:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд
Государственного бюджетного учреждения культуры Ленинградской области
«Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни» за счет приносящей доход
деятельности.

2. Государственному бюджетному учреждению культуры Ленинградской
области «Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни» при осуществлении
закупочной деятельности, в том числе при подготовке и проведении процедур
закупки, заключении и исполнении договоров, связанных с обеспечением закупки,
а также в иных случаях руководствоваться настоящим Положением.

3. Государственному бюджетному учреждению культуры Ленинградской
области «Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни» разместить
Положение на сайте в Единой информационной системе для размещения
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг до 3 1.12.2018г.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по культуре Ленинградской области
Мельникову Ольгу Львовну.